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Ferie w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce nie 
były nudne

Trwające w Wielkopolsce od połowy lutego ferie dobiegają końca. Dwutygodniowa 
przerwa od nauki była dla dzieci znakomitą okazją, by odetchnąć od codziennych 
obowiązków i w pełni oddać się relaksowi.

Część dzieci wyjechała na zimowiska bądź do rodziny, jednak większość pozostała 
w domach. O tę właśnie grupę zadbano, by również jej czas wolny upłynął pod 
znakiem atrakcji. Bo przecież ferie, mimo braku śnieżnej pogody, nie muszą być 
nudne a alternatyw wobec spędzenia czasu przed telewizorem bądź też ze 
smartfonem czy tabletem w ręku jest sporo.

Ciekawe propozycje na minione dwa tygodnie przygotowały zarówno gminne 
placówki oświatowe, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy, jak i instruktorzy 
sportowi.

W miejskim gimnazjum zorganizowano turniej piłki ręcznej. Odbywały się tutaj 
również warsztaty muzyczne, zajęcia witrażowe oraz kółka geograficznego, 
chemicznego i teatralnego.
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O uczniów tutejszej szkoły podstawowej zadbała biblioteka publiczna – 
czterodniowe warsztaty plastyczne „Wielkanocne papierowe inspiracje” 
prowadzone przez panie Annę Marciniak i Martę Szymczak dostarczyły 
uczestniczącym w nich dzieciom z koła czytelniczo-medialnego wiedzy, jak 
wykorzystując różnokolorowy papier oraz kartki z niekompletnych, zniszczonych, 
przeznaczonych na makulaturę książek, stworzyć niepowtarzalne papierowe 
cudeńka oraz stroiki wielkanocne w technice origami. Z kolei z inicjatywy 
Eucharystycznego Ruchu Młodych grupa innych dzieci z tej placówki wzięła udział 
w białej szkole w górach. Sportowe propozycje przygotowano dla chłopców 
należących do Klubu Sportowego „Pogoń”, którzy przez tydzień czasu wolnego 
aktywnie uczestniczyli w zajęciach przygotowanych przez trenera Macieja 
Jędraszka.

W Kotowiecku uczniowie uczestniczyli w zajęciach świetlicowych w ramach godzin 
przyznanych przez Komisję do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Szkoła w Gostyczynie zapewniła swoim wychowankom zajęcia sportowe, podobnie 
jak i Zespół Szkół w Ociążu. W pierwszym tygodniu ferii odbywały się tu zajęcia 
dla blisko pięćdziesięciu dzieci zorganizowane przez prezesa Uczniowskiego Klubu 
Sportowego „Zryw”, Ryszarda Tomczaka. W ofercie pojawiły się m.in. rozgrywki w 
tenisa stołowego, warsztaty taneczne dla dziewcząt (poprowadziła je uczestniczka 
kursu tańca hip-hop) oraz piłka nożna, siatkowa i koszykowa dla chłopców.

Miejmy nadzieję, że udany wypoczynek pozwolił dzieciom zregenerować siły do 
dalszej nauki, która rozpocznie się już w przyszłym tygodniu.
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